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WYJASNIENIA DO PYTAN WYKONAWCOW

dotyczy: zaproszenia AS/5/2024 do sktadania ofert na dostawe akcesoriéw do sprzetu medycznego

dla Samodzielnego Publicznego Wojewédzkiego Szpitala Zespolonego w Szczecinie w lokalizacji

przy ul. Arkonskiej 4 w Szczecinie

Zestaw 1

Pytanie 1 Pozycja 3

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy Zamawiajgcego o informacje ile odprowadzen
ma mieé kabel ?

Odpowiedz: Kabel gtéwny roztaczny na 5 odprowadzer. Zmiany naniesiono w nowym

formularzu asortymentowo cenowym.

Pytanie 2 Pozycja 6

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego kabla.

Odpowiedz: Nr. katalogowy: KRH-700-7 v.001. Zmiany naniesiono w nowym formularzu

asortymentowo cenowym.

Pytanie 3 Pozycja 7

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego kabla.

Odpowiedz: Nr. katalogowy: KRH-703 v 422. Zmiany naniesiono w nowym formularzu

asortymentowo cenowym. wL
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Pytanie 4 Pozycja 8

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego kabla.

Odpowiedz: Nr. katalogowy: KRH-712 v.322. Zmiany naniesiono w nowym formularzu

asortymentowo cenowym.

Pytanie 5 Pozycja 11

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego kabla.

Odpowiedz: Nr. katalogowy: 2312P-I Zmiany naniesiono w nowym formularzu asortymentowo
cenowym.

Pytanie 6 Pozycja 17

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego adaptera.

Odpowiedz: W pozycji 17 oraz 18 wystepuje btad. Pozycja 17 nr katalogowy: MS 17330. Pozycja 18
nr katalogowy: U708-23. Zmiany naniesiono w nowym formularzu asortymentowo cenowym.

Pytanie 7 Pozycja 20

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego przewodu.

Odpowiedz: Nr. katalogowy: U708M-30. Zmiany naniesiono w nowym formularzu

asortymentowo cenowym.

Pytanie 8 Pozycja 21

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego przewodu.



Odpowiedz: Nr. katalogowy: U708-74. Zmiany naniesiono w nowym formularzu asortymentowo
cenowym.

Pytanie 9 Pozycja 22

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego mankietu.

Odpowiedz: Nr. katalogowy: U1880D Zmiany naniesiono w nowym formularzu asortymentowo
cenowym.

Pytanie 10 Pozycja 43

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego kabla.

Odpowiedz: Nr. katalogowy: U410-208P. Zmiany naniesiono w nowym formularzu

asortymentowo cenowym.

Pytanie 11 Pozycja 48

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego kabla.

Odpowiedz: Nr. katalogowy: HP-2585-I. Zmiany naniesiono w nowym formularzu

asortymentowo cenowym.

Pytanie 12 Pozycja 54

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego werza.

Odpowiedz:Nr. Katalogowy: H$S37-40-15 / MP00953. Zmiany naniesiono w nowym

formularzu asortymentowo cenowym.




Pytanie 13 Pozycja 12,20,28,37,38

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 12,20,28,37,38 do osobnego pakietu celem
umozliwienia przystgpienia wiekszej ilosci oferentéw do procedury przetargowej i uzyskania
korzystniejszej oferty cenowej ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zestaw 2
Prosze o odpowiedz do punktu 37:

Czy Zamawiajgcy dopusci pas EKG o wymiarach 10x150 cm?

Odpowiedz: Zamawiajagcy nie dopuszcza. Zamawiajgcy usuwa pas EKG o wymiarach 7x135.
Zamawiajacy dodaje w punkcie 37 w zastepstwie ,,Przewdd do czujnika SpO2 Beneview T5 nr kat.:

U708-48"

Zestaw 3

Pkt 1 Prosimy o dopuszczenie elektrod z klamrg z tworzywa sztucznego, odporng na pekniecia. Czy

chodzi 0 40 szt. czy 40 kpl. a’4 szt. ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza elektrody z klamra z tworzywa sztucznego. Zamawiajacy
doprecyzowuje ze chodzi o komplet elektrod po 4 szt. Zmiany naniesiono w nowym formularzu

asortymentowo cenowym.

Pkt 3 Czy chodzi o kabel kompletny (gtéwny z odprowadzeniami, roztgczny czy nieroztaczny)? ?

Prosimy o podanie liczby odprowadzen — 3 czy 5.
Odpowiedz: Kabel gtéwny roztgczny na 5 odprowadzer. Zmiany naniesiono w nowym

formularzu asortymentowo cenowym.



Pkt 4 Czy chodzi o kabel kompletny (gtdwny z odprowadzeniami, roztgczny czy nieroztgczny)?

Odpowiedi: Kabel kompletny nieroziaczny 3 odprowadzenia. Zmiany naniesiono w nowym

formularzu asortymentowo cenowym.

Pkt 5 Czy chodzi o kabel kompletny (gtéwny z odprowadzeniami, roztgczny czy nieroztgczny)?

Odpowiedz: Kabel kompletny nierozfaczny 5 odprowadzen. Zmiany naniesiono w nowym

formularzu asortymentowo cenowym.

Pkt 13, 14 Prosimy o doprecyzowanie - czy chodzi o czujniki Nellcor NonOximax czy Nellcor Oximax?

Odpowiedz: Zamawiajgcy doprecyzowuje ze chodzi o czujnik Nellcor NonOximax. Zmiany

naniesiono w nowym formularzu asortymentowo cenowym.

Pkt. 20 Czy chodzi o przewéd z wyjsciem na czujniki ze ztgczem LNCS?

Odpowiedz: Wyjscie na czujnik LNCS zgodne.

Pkt. 28 Prosimy o dopuszczenie pecherzyka z poliuretanu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pecherz z poliuretanu.

Pkt. 38 Czy chodzi o szt. czy kpl. a' 6 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajgcy doprecyzowuje ze chodzi o elektrody na sztuki. Zmiany naniesiono w

nowym formularzu asortymentowo cenowym.

Pkt. 39 Czy chodzi o szt. czy kpl. a' 6 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy doprecyzowuje ze chodzi o komplet 6 szt. Zmiany naniesiono w nowym

formularzu asortymentowo cenowym.




Pkt 40 Czy chodzi o kabel gtéwny z wyjsciem na przewody VS? Prosimy o podanie liczby odprowadzen

—3czy 5.

Odpowiedz: Zamawiajgcy doprecyzowuje ze chodzi o kabel gtéwny z wyjsciem na przewody VS 5

odprowadzen. Zmiany naniesiono w nowym formularzu asortymentowo cenowym.

Pkt 41, 42 Czy chodzi o kabel kompletny (gtéwny z odprowadzeniami, roztgczny czy nieroztgczny)?

Odpowiedz: Zmiany naniesiono w nowym formularzu asortymentowo cenowym.

Pkt 43 Czy chodzi o czujniki pracujgce w technologii Comen Digital, Nellcor Oximax czy Masimo?

Odpowiedz: Zmiany naniesiono w nowym formularzu asortymentowo cenowym.

Pkt. 51 Prosimy o dopuszczenie df. 1 m

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dtugos¢ czujnika 1m.

Zestaw 4

Prosze o odpowiedZ na ponizsze pytania:

Punkt 17 i 18 roznie opisujg ten sam adapter. Symbol MS17330 okre$lajg adapter SpO2 do Drager
dziatajgcy w technologii Nellcor OxiMax. Prosze o doprecyzowanie zapiséw w punkcie 17 i 18. Czy
chodzi o adaptery dziafajgce w technologii Nellcor czy Nellcor OxiMax?

Odpowiedz: W pozycji 17 oraz 18 wystepuje btad. Pozycja 17 nr katalogowy: MS 17330. Pozycja 18
nr katalogowy: U708-23. Zmiany naniesiono w nowym formularzu asortymentowo cenowym.

Czy w punkcie 45 Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowanie zamiennika mankietu? Czy wystarczy w
tym punkcie sam konektor odpowiadajacy ztgczu do GE Carestation 650? Mankiety dwuzytowe
zawarte sg w pozycji 22.



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza uzycie konektora do mankietu Ge Carestation. Zamawiajacy
usuwa ,,Mankiet do Carestation 650 DUR-A2-2A”. Zamawiajacy dodaje w punkcie 45 w zastepstwie
»Konektor do mankietu Carestation 650 DUR-A2-2A".

Zestaw 5 powtdrzony zestaw 1

Pytanie 1 Pozycja 3

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy Zamawiajgcego o informacje ile odprowadzen
ma mieé kabel ?

Odpowiedz: Kabel gtéwny roztaczny na 5 odprowadzen. Zmiany naniesiono w nowym

formularzu asortymentowo cenowym.

Pytanie 2 Pozycja 6

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego kabla.

Odpowiedz: Nr. katalogowy: KRH-700-7 v.001. Zmiany naniesiono w nowym formularzu

asortymentowo cenowym.

Pytanie 3 Pozycja 7

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego kabla.

Odpowiedz: Nr. katalogowy: KRH-703 v 422. Zmiany naniesiono w nowym formularzu

asortymentowo cenowym.

Pytanie 4 Pozycja 8

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego kabla.

Odpowiedz: Nr. katalogowy: KRH-712 v.322. Zmiany naniesiono w nowym formularzu

asortymentowo cenowym.

Pytanie 5 Pozycja 20

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego przewodu.




Odpowiedz: Nr. katalogowy: U708M-30. Zmiany naniesiono w nowym formularzu

asortymentowo cenowym.

Pytanie 6 Pozycja 21

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego przewodu.

Odpowiedz: Nr. katalogowy: U708-74. Zmiany naniesiono w nowym formularzu asortymentowo
cenowym.

Pytanie 7 Pozycja 43

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego kabla.

Odpowiedz: Nr. katalogowy: U410-208P. Zmiany naniesiono w nowym formularzu

asortymentowo cenowym.

Pytanie 8 Pozycja 54

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF obecnie uzywanego weza.

Odpowiedz: HS37-40-15 / MP00953. Zmiany naniesiono w nowym

formularzu asortymentowo cenowym.

Pytanie 9 Pozycja 20,28,37,38

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 20,28,37,38 do osobnego pakietu celem
umozliwienia przystgpienia wigkszej ilosci oferentéw do procedury przetargowe;j i uzyskania
korzystniejszej oferty cenowej ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Zamawiajgcy wraz z przestaniem wyjasnien Wykonawcom modyfikuje formularz asortymentowo
cenowy a takze formularz ofertowy i zamieszcza wraz z wyjasnieniami na stronie SPWSZ w dziale

ogtoszenia.




